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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51607508F

2. Data e Regjistrimit 07/04/2025
3. Emri i Subjektit ENOTRIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Fshati Armath, Njesi me nr.Pasurie 10/6, 
Zone Kadastrale 1038. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtim i veres. Import-Eksport te prodhimeve te 
veta dhe atyre qe mund te sigurohen nga bartesi, import, 
eksport lendesh te para e ndihmese dhe nenprodukteve qe 
rrjedhin nga perpunimi industrial i tyre.
Tofik Lala10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/07/2025 Deri: 
11. Ortakët Tofik Lala

11.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)
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12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENOTRIA
E-Mail: tofiklala2024@gmail.com  
Telefon: 0696666640  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-430335-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498625-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.07.2025 ku është vendosur 
fillimi i procedurës së likuidimit dhe emërimi i likuidatorit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "24/07/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Tofik Lala")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Tofik Lala")                      Nga data "24/07/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DBB4FD-D52E-4487-AA26-00218BA4701E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8D17D0-DBBA-4CA9-B412-9515896B8F9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A147AD-5C77-4EBA-B13C-139F9ED926D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996B72F0-EB7B-4019-8B12-187B44F9E6F8

